

Fysioklinik Snedsted ApS

Øster Allé 10, 7752 Snedsted

CVR-nr. 34 08 91 32

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018.

HANNE BIER SØRENSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fysioklinik Snedsted ApS
Øster Allé 10
7752 Snedsted

Telefon: 97 93 70 56
Hjemmeside: www.fysiosnedsted.dk
E-mail: mail@fysiosnedsted.dk

CVR-nr.: 34 08 91 32
Stiftet: 19. december 2011
Hjemsted: Snedsted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Bier Sørensen
Nina Krogh Bertelsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er drift af fysioterapiklinik samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.804 t.kr. mod 1.698 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 460 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.804.029	1.698
1 Personaleomkostninger	-1.154.884	-1.307
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.945	-134
Driftsresultat	594.200	257
Øvrige finansielle omkostninger	-5.779	-6
Resultat før skat	588.421	251
Skat af årets resultat	-128.739	-65
Årets resultat	459.682	186
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	207
Overføres til overført resultat	59.682	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21
Disponeret i alt	459.682	186

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.231	55
Materielle anlægsaktiver i alt	23.231	55
Anlægsaktiver i alt	23.231	55
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	152.356	105
Varebeholdninger i alt	152.356	105
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.309	214
Andre tilgodehavender	40.994	50
Periodeafgrænsningsposter	58.160	60
Tilgodehavender i alt	298.463	324
Likvide beholdninger	546.726	333
Omsætningsaktiver i alt	997.545	762
Aktiver i alt	1.020.776	817

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	294.933	236
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	207
Egenkapital i alt	<u>774.933</u>	<u>523</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.769	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.769</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.317	55
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.321	46
Selskabsskat	58.970	56
Anden gæld	136.466	137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	241.074	294
Gældsforpligtelser i alt	<u>241.074</u>	<u>294</u>
Passiver i alt	<u>1.020.776</u>	<u>817</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	886.473	993
Pensioner	70.543	70
Andre omkostninger til social sikring	28.568	34
Personalemkostninger i øvrigt	169.300	210
	<u>1.154.884</u>	<u>1.307</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt, således at lejemålet er uopsigeligt indtil 1. november 2026. Den årlige huslejeoplygtelse udgør t.kr. 521.
